皖西学院第十八届

运动会球类及健美操比赛

秩 序 册

主办单位：皖西学院体育运动委员会

2018年4月

关于举办校第十八届运动会球类比赛的通知

各学院、有关部门：

 根据校体委2018年工作计划，经研究决定，于4月21日举办校第十八届运动会球类比赛，请各学院认真组织学生参赛。

附件一：皖西学院第十八届运动会学生羽毛球赛竞赛规程

附件二：皖西学院第十八届运动会学生乒乓球赛竞赛规程

附件三：皖西学院第十八届运动会学生篮排球赛竞赛规程

附件四：皖西学院第十八届运动会学生男子足球竞赛规程

附件五：皖西学院第十八届运动会学生健美操竞赛规程
附件六：皖西学院第十八届运动会球类及健美操比赛报名表

                         皖西学院

                                     2018年4月

附件一：皖西学院第十八届运动会学生羽毛球赛竞赛规程

一、比赛时间和地点

2018年4月28日——29日   院风雨操场

二、参加单位

各学院组队参加。

三、比赛项目

混合团体赛

四、报名规定

    1.各队可报领队1人，教练1人，男、女运动员各7人。

    2.参赛队员必须是本学院在读学生，参赛报名须持学生证。
 3.各学院于4月5日前将报名表送到体育学院办公室。

（电话：3305018）
五、比赛办法

1.采用国家体育总局审定的最新《羽毛球竞赛规则》。
2.团体赛分阶段进行：
第一阶段：分组单循环(抽签分组，抽签由组委会代抽)，取小组前2名参加第二阶段比赛。
第二阶段：交叉淘汰赛。
3.团体赛出场顺序：主队A、B、C、D、F，
    客队X、Y、Z、G、H。每盘比赛五场三胜制，每场比赛采用三局二胜制。场序：男单、女单、男双、女双、混合双打（其中A、X为男单；B、Y女单；C、Z男双；D、G女双；F、H为混合双打）。
4.团体赛每位运动员每盘比赛至多参加一场比赛。
5.比赛用球由主办单位提供。球拍自备。

六、录取名次

   比赛取前六名，设附加赛（成绩计入各学院第十八届校运动会团体总分，体育学院获得的比赛名次不占用其他学院运动会名次）。

七、本规程解释权属主办单位

八、未尽事宜，另行通知

附件二：皖西学院第十八届运动会学生乒乓球赛竞赛规程
一、比赛时间和地点

2018年5月5日——6日   院风雨操场

二、参加单位

各学院组队参加。

三、比赛项目

男、女混合团体赛

四、报名规定

    1.各队可报领队1人，教练1人，男、女运动员各7人。

    2.参赛队员必须是本学院在读学生，参赛报名须持学生证。
    3.各学院于4月5日前将报名表送到体育学院办公室。

（电话：3305018）
五、比赛办法

1.采用国家体育总局审定的最新《乒乓球竞赛规则》。比赛分阶段进行。
2.第一阶段：分组单循环(抽签分组，抽签由组委会代抽)，取小组前2名参加第二阶段比赛。
３.第二阶段：交叉淘汰赛。
4.每场比赛一律采用11分制，五局三胜。

出场顺序：A男子单打、B女子单打、C男子单打、D女子单打、E男子单打（每个运动员只能打一场比赛）。五场三胜。

5.比赛用球由主办单位提供。球拍自备。

六、录取名次

    比赛取前六名，设附加赛（成绩计入各学院第十八届校运动会团体总分，体育学院获得的比赛名次不占用其他学院运动会名次）。

七、本规程解释权属主办单位

八、未尽事宜，另行通知

附件三：皖西学院第十八届运动会学生男子篮球赛、女子排球赛预赛竞赛规程

一、比赛时间和地点

2017年4月21日—4月22日（周六、周日比赛）校本部篮球场、排球场

二、参加单位

校属各学院（体育学院不参加比赛）

三、比赛项目

男子篮球、女子排球共二项

四、报名规定

1.各队可报领队1人，教练1—2人，男子篮球运动员12人、女子篮球运动员12人。

2.参赛队员必须是本学院在读学生，参赛报名须持学生证。

    3.各学院于4月5日前将报名表送到体育学院办公室。

（电话：3305018）

五、比赛方法

1.采用国家体育总局审定的最新《篮球竞赛规则》、《排球竞赛规则》。

2.比赛分二阶段进行：

第一阶段：分组单循环（抽签分组，抽签由组委会代抽），取小组前2名参加第二阶段比赛。

第二阶段：淘汰交叉赛（暨校第十八届校运动会男子篮球和女子排球决赛）。

    3.比赛用球由主办单位提供。

    4.凡是报名参赛的运动员必须是在校参加医疗保险的，未参加者须办理人身意外伤害保险。运动员参赛时须出具参加医疗保险的学院证明函。

    5.学生原则上不得缺课参加比赛。

六、录取名次

按第十八届校运动会规程录取名次（计入各单位校第十八届运动

会团体总分）。

七、本规程解释权属主办单位

八、未尽事宜，另行通知。

附件四：皖西学院第十八届运动会学生男子足球竞赛规程

比赛时间和地点
    2018年4月21日—5月13日（周六、周日比赛）皖西学院操场。
参加单位
    各个学院组队参加。
比赛项目
    男子十一人制足球赛。
参赛要求
    参赛队员必须是本学院在读学生，上场比赛必须持学生证。每个队可以报领队1名，教练员1-2名，男子足球运动员18人。
比赛办法。
第一阶段：
根据报名队伍数量，分A、B两个小组。各个小组采取单循环赛制，胜一场积3分，平一场积1分，负一场积0分。积分多者排名靠前；积分相同，净胜球多者排名靠前；积分净胜球都相同，进球数多者排名靠前；积分，净胜球，进球数都相同时看相互的胜负关系，胜者排名靠前。上述情况都相同，抽签决定排名。
第二阶段：
根据单循环赛的积分决出A、B组小组前三名，采取单场淘汰赛制决出一至六名。由A组小组第一对阵B组小组第一；由A组小组第二对阵B组小组第二；由A组小组第三对阵B组小组第三。
竞赛规则
参考《足球竞赛规则2016-2017》。注：不允许穿钢钉，长钉足球鞋参赛，每场比赛可以换7个人。
七、比赛名次
比赛直接决出前六名，不设附加赛（成绩直接计入第十八届校运动会团体总分）。
本规程解释权属于主办单位。
未尽事宜，另行通知。
附件五：皖西学院第十八届运动会健美操竞赛规程
一、比赛时间和地点

2018年5月19日  校本部操场。

二、参赛单位

校属各学院（体育学院不参加比赛）

三、比赛项目

健美操

三、报名规定

1.各队可报领队1人，教练1—2人，男女运动员共12人（男、女各6人）。

2.参赛队员必须是本学院在读全日制学生，参赛报名须持学生证。

3.各学院于4月5日前将报名表送到体育学院办公室。

（电话3305018）

五、比赛方法

1.规定动作：（第三套全国大众锻炼标准二级），尊重原创，内容不得改变，成套动作队形变化不得少于6次。

2.自选动作

（1）时间为1分50秒±5秒。

（2）成套内容应充分体现素材的多样性、内容之新颖独特。

(3) 自选动作队形变化不得少于6次。

3.比赛上场顺序由抽签决定。

4、自选动作音乐拷贝在u盘上（第一首）。

5.预赛前10名进入决赛，决赛取前6名。

6.凡是报名参赛的运动员必须是在校参加医疗保险的，未参加者须办理人身意外伤害保险。运动员参赛时须出具参加医疗保险的学院证明函。

7.学生原则上不得缺课参加比赛。

六、录取名次

按第十八届校运动会规程录取名次（计入各单位校第十八届运动会团体总分）。

七、本规程解释权属主办单位

八、未尽事宜，另行通知。

附件六：       皖西学院十八届运动会球类比赛报名表

	组别
	序号
	姓名
	备注

	男

子

篮

球
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	女

子

排

球
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

学院：(盖章)　　　　　　　领队：　　　　　　　教练：

皖西学院第十八届运动会学生乒乓球、羽毛球赛报名表

	组别
	乒乓球比赛运动员
	羽毛球比赛运动员

	男

子

	女

子

学院：（盖章）        领队：         教练员：
注：每一队员不得同时兼报乒乓球和羽毛球二个项目

    各项目竞赛规程可在体育学院网页文档下载栏下载

皖西学院十八届运动会足球比赛报名表
	组别
	姓名
	备注

	男

子

足

球

 学院：(盖章)　　　　　　　领队：　　　　　　　教练：
皖西学院第十八届运动会学生健美操比赛报名表

	健美操比赛运动员

	男子
	女子

学院：(盖章)　　　　　　　领队：　　　　　　教练：

注：各项目竞赛规程可在体育学院网页文档下载栏下载

皖西学院第十八届运动会球类及健美操比赛

组委会名单

主  任：孔 敏
副主任：郭清和  蒋凌飞  王文辉

委  员（按姓氏笔画为序）：

王忠玲  陈双梅  陈同发  汪德如   吴世伟   杨振宁  宣平   张皖秦  张庆传  张道全  郑红蕾  鲁  萍   蒋凌飞   储召红

组委会下设机构及组成人员如下：

竞赛组组长：郭清和

      成员：蒋凌飞  王文辉    刘  松
裁判组组长：刘湘军
      成员：张  宁  孙  燕  谢  迅   刘  松  孙 力  王更生
器材组组长：刘湘军（兼）
      成员：  宋学龙  李  芸   马 明
皖西学院第十八届运动会球类及健美操比赛

仲裁委员会名单

仲裁委员会主任：孔 敏
委员：

孔 敏  郭清和  蒋凌飞  王文辉   刘湘军

皖西学院第十八届运动会篮球赛（预赛）分组表
	A  组
	B  组

C  组
	D  组

	电光学院A1
	电信学院B1
	经管学院C1
	机车学院D1

	材化学院A2
	艺术学院B2
	法学院  C2
	生工学院D2

	环旅学院A3
	建工学院B3
	文传学院C3
	金数学院D3

皖西学院第十八届运动会排球赛（预赛）分组表
比赛地点：校风雨馆东面新排球场

	A  组
	B  组
	C  组
	D  组

	金数学院A1
	艺术学院B1
	生工学院C1
	法学院D1

	建工学院A2
	材化学院B2
	外国语学院C2
	机车学院D2

	电信学院A3
	经管学院B3
	 电光学院C3
	环旅学院D3

皖西学院第十八届运动会羽毛球赛竞赛分组表
	A  组
	B  组

C  组
	D  组

	体育学院A1
	文传学院B1
	机车学院C1
	生工学院D1

	经管学院A2
	法学院B2
	建工学院C2
	电信学院D2

	环旅学院A3
	金数学院B3
	电光学院C3
	材化学院D3

	外国语学院C4

注：裁判员由体育学院二名教师和18名学生组成。

皖西学院第十八届运动会乒乓球赛竞赛分组表

	A  组
	B  组

C  组
	D  组

	A1文传学院
	B1经管学院
	C1生工学院
	D1电信学院

	A2 金数学院
	B2机车学院
	C2材化学院
	D2 法学院

	A3环旅学院
	B3建工学院
	C3体育学院
	D3电光学院

第十八届运动会乒乓球赛竞第一阶段赛对阵表

A组（1号场地）
	场次
	时间
	对阵球队

	第一轮
	08:00
	金数学院
	环旅学院

	第二轮
	09:00
	文传学院
	环旅学院

	第三轮
	10:00
	文传学院
	金数学院

B组（2号场地）
	场次
	时间
	对   阵

	第一轮
	08:00
	机车学院
	建工学院

	第二轮
	09:00
	经管学院
	建工学院

	第三轮
	10:00
	经管学院
	机车学院

C组（3号场地）
	场次
	时间
	建工学院

	第一场
	08:00
	材化学院
	体育学院

	第二场
	09:00
	生工学院
	体育学院

	第三场
	10:00
	生工学院
	材化学院

D组（4号场地）
	场次
	时间
	对   阵

	第一场
	08:00
	法学院
	电光学院

	第二场
	09:00
	电信学院
	电光学院

	第三场
	10:00
	电信学院
	法学院

注：裁判员由体育学院二名教师和10名学生组成。

皖西学院第十八届运动会篮球赛（预赛）竞赛日程表
（第一阶段）
比赛地点：校风雨馆北面篮球场

	时 间
	比赛队
	场 地

	4月21日    15：30
	  A1对A2
	1号场地

	4月21日    15：30
	  B2对B3
	2号场地

	4月21日    15：30
	  C2对C3
	3号场地

	4月21日    15：30
	  D2对D3
	4号场地

	4月21日    16：30
	  C1对C4
	3号场地

	4月22日    15：30
	  A1对A3
	1号场地

	4月22日    15：30
	  B1对B3
	2号场地

	4月22日    15：30
	  C1对C3
	3号场地

	4月22日    15：30
	  D1对D3
	4号场地

	4月22日    16：30
	  C2对C4
	3号场地

	4月28日    15：30
	  A3对A2
	1号场地

	4月28日    15：30
	  B1对B2
	2号场地

	4月28日    15：30
	  C1对C2
	3号场地

	4月28日    15：30
	  D1对D2
	4号场地

	4月28日    16：30
	  C3对C4
	3号场地

注：周六、周日比赛如遇雨天，顺延至下午14点进行，

周三比赛如遇雨天，顺延至下周三进行。

裁判员由体育学院四名教师和24名学生组成。

皖西学院第十八届运动会排球赛（预赛）竞赛日程表

	比赛时间
	参赛队伍
	参赛场地

	4月21日 9:30
	金数VS建工
	一号场地

	4月21日 9:30
	艺术VS材化
	二号场地

	4月21日 9:30
	生工VS外语
	三号场地

	4月21日 9:30
	政法VS机车
	四号场地

	4月21日  15:30
	建工VS电信
	一号场地

	4月21日  15:30
	材化VS经管
	二号场地

	4月21日  15:30
	外语VS电光
	三号场地

	4月21日  15:30
	机车VS环旅
	四号场地

	4月22日  9:30
	金数VS电信
	一号场地

	4月22日  9:30
	艺术VS经管
	二号场地

	4月22日  9:30
	生工VS电光
	三号场地

	4月22日  9:30
	政法VS环旅
	四号场地

周六、周日比赛如遇雨天，顺延至下午14点进行，

周三比赛如遇雨天，顺延至下周三进行。

注：裁判员由体育学院二名教师和20名学生组成。
皖西学院第十八届运动会羽毛球比赛竞赛日程表
	时间
	上午8：30—12：00
	下午：2：30—5：00

	4月28日
	第一阶段（小组循环）
	第一阶段（小组循环）
2、第二阶段（交叉淘汰决一----八名）

	4月29日
	第二阶段（交叉淘汰决一----八名）

皖西学院第十八届运动会羽毛球赛竞赛日程

   第一阶段（小组循环赛）

	组别
	比赛日期
	比赛场地
	比赛时间
	对阵球队

	A组
	4月28日
	1号场地
	8：30
	A1----A2

	4月28日
	1号场地
	9：30
	A2----A3

	4月28日
	1号场地
	10：30
	A1----A3

	B组
	4月28日
	2号场地
	8：30
	B1----B2

	4月28日
	2号场地
	9：30
	B2----B3

	4月28日
	2号场地
	10：30
	B1----B3

	C组
	4月28日
	4号场地
	8：30
	C1----C2

	4月28日
	8号场地
	8：30
	C 3----C4

	4月28日
	4号场地
	9：30
	C 1----C4

	4月28日
	8号场地
	9：30
	C 2----C3

	4月28日
	4号场地
	10：30
	C 1----C3

	4月28日
	8号场地
	10：30
	C 4----C2

	D组
	4月28日
	3号场地
	8：30
	D1----D2

	4月28日
	3号场地
	9：30
	D2----D3

	4月28日
	3号场地
	10：30
	D1----D3

注：场地及比赛时间以现场裁判安排为准；第二阶段比赛的时间、场地参赛单位注意现场裁判广播。

皖西学院第十八届运动会足球项目赛程表

	时间
	场地A（A组）
	场地B（B组）

	4月18日
	12:45
	金数学院--建工学院
	信工学院--材化学院

	14:20
	电气学院--生工学院
	文传学院--经管学院

	4月21日
	10:15
	环旅学院--电气学院
	机械学院--信工学院

	12:45
	生工学院--金数学院
	材化学院--文传学院

	4月22日
	10:15
	环旅学院--建工学院
	材化学院--机械学院

	12:45
	电气学院--金数学院
	信工学院--经管学院

	4月25日
	12:45
	生工学院--建工学院
	材化学院--经管学院

	14:20
	金数学院--环旅学院
	文传学院--机械学院

	4月28日
	12:45
	电气学院--建工学院
	信工学院--文传学院

	14:15
	环旅学院--生工学院
	机械学院--经管学院

	5月5号
	10:15
	A组第3--B组第3（五、六名）#A场地

	13:00
	A组第2--B组第2（三、四名）#B场地

	13:00
	A组第1--B组第1（一、二名）#A场地

注：裁判员由体育学院二名教师和14名学生组成;场地及比赛时间以现场裁判安排为准。
乒乓球团体赛对阵表

第二阶段5月5日（14:00）
1    A组第一

2    B组第二
3    C组第一
4    D组第二
5    A组第二
6    B组第一
7    C组第二
8    D组第一
羽毛球团体赛对阵表

（第二阶段）

1    A组第一

2    C组第二
3    B组第一
4    D组第二
5    A组第二
6    C组第一
7    B组第二
8    D组第一
皖西学院第十八届运动会健美操竞赛日程

2018年5月19日上午  预赛

9:00 各代表队领队到院本部操场靠主席南面竞赛现场抽签确定上场顺序

	材料与化工学院
	生物制药与工程学院

	艺术学院
	电气与光电工程学院

	电子与信息工程学院
	法学院

	环境与旅游学院
	机械与车辆工程学院

	建筑与土木工程学院
	金融与数学学院

	经济与管理学院
	外国语学院

	文化与传媒学院

2018年5月19日下午决赛

14：30预赛前八名代表队领队到院本部操场靠主席台南面竞赛现场抽签确定上场顺序。

注：1场地及比赛时间以现场裁判安排为准；第二阶段比赛的时间、场地参赛单位注意现场裁判广播。

2裁判员由体育学院5名老师和5名学生组成。

1

2

3

3三4

8

7

6

5

1

2

3

4三4